
POSTANOWIENIE NR 32/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W KROŚNIE I 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Nozdrzec na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 
numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 
2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej danych 
o wyborcach wpisanych na swój wniosek do rejestru wyborców oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych 
opisów granic obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Krośnie 
I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Nozdrzec ustalonych 
postanowieniem Nr 214/2019 Komisarza Wyborczego w Krośnie I z dnia 27 sierpnia 2019 r. w sprawie podziału 
Gminy Nozdrzec na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 
wyborczych (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego poz. 4163 z 2019 r.). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic obwodów 
głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Nozdrzec, Wojewodzie Podkarpackiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego 
Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Krośnie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Krośnie I. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 
Komisarzowi Wyborczemu w Krośnie I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Krośnie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Nozdrzec. 

 

   

Komisarz Wyborczy w Krośnie 
I 
 
 

Kamil Konrad Janiec 

 

Id: EE89ECE1-E0C9-4712-B81D-A5113E747610. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 32/2023 

Komisarza Wyborczego w Krośnie I 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Nozdrzec na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Nozdrzec Szkoła Podstawowa im. Aleksandra Fredry w 
Nozdrzcu, Nozdrzec 227A, 36-245 Nozdrzec 

2 Hłudno 
Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Hłudnie, Hłudno 89, 36-245 
Nozdrzec 

3 Wara Szkoła Podstawowa im. Świętego Jana Pawła II w 
Warze, Wara 247, 36-245 Nozdrzec 

4 Siedliska, Wołodź Szkoła Podstawowa w Siedliskach, Siedliska 36A, 
36-245 Nozdrzec 

5 Huta Poręby Dom Strażaka w Hucie Poręby, Huta Poręby 30B, 
36-245 Nozdrzec 

6 Izdebki od nr 1 do nr 373 Szkoła Podstawowa im. Świętej Jadwigi Królowej 
Polski w Izdebkach, Izdebki 362, 36-203 Izdebki 

7 Izdebki od nr 374 do nr 683 Szkoła Podstawowa im. Świętej Jadwigi Królowej 
Polski w Izdebkach, Izdebki 362, 36-203 Izdebki 

8 Izdebki nr od 684 do końca Dom Strażaka w Izdebkach Rudawcu, Izdebki 
714A, 36-203 Izdebki 

9 Wesoła od nr 1 do nr 527 
Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Marszałka Józefa 
Piłsudskiego w Wesołej, Wesoła 401, 36-233 

Wesoła 

10 Wesoła od nr 528 do nr 574 Dom Strażaka w Wesołej Magierowie, Wesoła 555, 
36-233 Wesoła 

11 Wesoła od 575 do końca Szkoła Podstawowa Nr 2 w Wesołej, Wesoła 607, 
36-233 Wesoła 

 

Id: EE89ECE1-E0C9-4712-B81D-A5113E747610. Podpisany Strona 1


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2023-04-26T08:53:27+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




